基于云管理、多网口、5G经济型工业路由器
InRouter305 系列
拥抱5G  让您的数字化联网更便捷、经济、高效！
面对日益增长的物联网数字化进程，无论是物联网的应用场景还是物联网终端设
备，都迫切需要实现联网以促进企业业务的数字化转型，需要更经济更高效的联
网解决方案。映翰通提供IR305系列产品结合DeviceManager云管理服务，适用于
物联网各行业，让您的数字化物联网更便捷、更经济、更高效!
InRouter305是集 4G /5G网络、Wi-Fi、虚拟专用网VPN等技术于一体的物联网工

InRouter300 规格书
     订购信息
型号
型号编号：IR305-<WMNN>-<WLAN/空>-<S/空>
<WLAN/空>：Wi-Fi <S/空>：串口/IO
<WMNN>：无线通讯类型&模块
IR305-NRQ2-<WLAN/空>-<S/空>
中国 5G
5G NR NSA  n41/n78/n79
5G NR SA   n1/n28*/n41/n77/n78/n79
LTE-FDD    B1/B3/B5/B8
LTE-TDD    B34/B38/B39/B40/B41
WCDMA      B1/B5/B8
WLAN: Wi-Fi
<空>: 无 Wi-Fi
S：1*RS232+1*RS485
<空>：4*IO
IR305-LQ20-<WLAN/空>-<S/空>
中国  CAT4
FDD:B1/B3/B5/B8
TDD:B34/B38/B39/B40/B41
WADMA:B1/B5/B8
GSM:B3/B8
WLAN: Wi-Fi
<空>: 无 Wi-Fi
S：1*RS232+1*RS485
<空>：4*IO
IR305-FQ58-< WLAN /空>-<S/空>
欧洲&亚太   CAT4
FDD:B1/B3/B7/B8/B20/B28A
TDD:B38/B40/B41
WADMA:B1/ B8
GSM:B3/ B8
WLAN: Wi-Fi
<空>: 无 Wi-Fi
S：1*RS232+1*RS485
<空>：4*IO
IR305-FQ53-< WLAN /空>-<S/空>
欧洲&亚太  CAT1
FDD: B1/B3/B7/B8/B20/B28A
WCDMA: B1/B8
WLAN: Wi-Fi
<空>: 无 Wi-Fi
S：1*RS232+1*RS485
<空>：4*IO
IR305-FQ39-<WLAN/空>-<S/空>
北美, T-Mobile, Verizon, AT&T
CAT6
TE-FDD:B2/B4/B5/B7/B12/B13/B25/B26/B29/B30/B66
WCDMA:B2/B4/B5
WLAN: Wi-Fi
<空>: 无 Wi-Fi
S：1*RS232+1*RS485
<空>：4*IO
IR305-FF38-<WLAN/空>-<S/空>
北美, Verzion, AT&T,  T-Mobile
CAT4
FDD:B2/B4/B5/B12/B13/B17/B66/B71
WCDMA: B2/B4/B5
WLAN: Wi-Fi
<空>: 无 Wi-Fi
S：1*RS232+1*RS485
<空>：4*IO
IR305-FQ33-<WLAN/空>-<S/空>
北美, AT&T,VzW
CAT1
FDD: B2/ B4/ B5/ B12/B13/ B25/ B26
WCDMA: B2/B4/B5